Постановление

администрации Южненского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия
	[image: image1.png]

	Хальмг Таңhчин

Южненск селəнə

 муниципальн  бурдəцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, (84731)  т. 98-3-24 e-mail:  admyuzh@yandex.ru
«02» июня  2022 года                        №  22                                                  п. Южный
  Об отмене Положения по предотвращению выжигания сухой растительности на территории Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденное постановлением Администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 18.05.2017 № 29
На основании протеста Северо-Каспийской межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.05.2022г. № 02-06-2022 и в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 28.02.2011 № 38, администрация Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 18.05.2017 № 29 «Об утверждении Положения по предотвращению выжигания сухой растительности на территории Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» отменить.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Южненского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                     Э.Д.Амарханова